2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2014 года

	№
	71/596-3

	г. Кувшиново

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

1. На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кувшиновский район» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2014 года выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Кувшиновский район», территориальная комиссия Кувшиновского района постановляет:
2. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с 04 июля 2014 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00, в выходные дни с 10.00 до 15.00. Определить номер телефона «горячей линии» 4-42-70.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Знамя».

4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова